
Телешко со грашок

Состојки Упатство

600 гр телешко месо

6 моркови

300 гр грашок

1 кромид

1 лажица сончогледово масло

1 лажица доматен сос

2 гр MAGGI Мешан Зачин

2 гр бибер

1. Испржете кромид на масло, па додадете месо
исечено на коцкички и зачинете со бибер и MAGGI
магијата на вкусот.

2. Кога месото ќе омекне додадете исечкан морков и
продолжете со динстање.

3. Кога морковот ќе омекне додадете грашок и малку
вода.

4. Оставете да се крчка уште отрилика половина час,
пред крајот додадете сос од домати.

Јаглехидрати 22.99 g

Енергија 312.08 kcal

Масти 7.72 g

Протеини 36.97 g

50 Мин

4 делови
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